
             
                                                                                                                            

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про подання проекту рішення 
 
 

Керуючись Бюджетним кодексом України, Законами України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», «Про автомобільний транспорт», «Про 

міський електричний транспорт», «Про доступ до публічної інформації» 

Постанов Кабінету Міністрів України  від 21.10.2015 №835 «Про затвердження 

Положення про набори даних, які підлягають оприлюдненню у формі відкритих 

даних», від 23.12.2004 №1735 «Про затвердження Правил надання населенню 

послуг з перевезень міським електротранспортом» та від 18.02.1997 №176 «Про 

затвердження Правил надання послуг пасажирського автомобільного 

транспорту», виконавчий комітет Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

 1. Схвалити та подати на розгляд чергової сесії Запорізької міської ради 

проект рішення міської ради «Про внесення змін до міської цільової програми 

«Забезпечення належної та безперебійної роботи комунального  підприємства  

«Запорізький центр диспетчеризації громадського транспорту», затвердженої 

рішенням міської ради від 24.02.2021 №54». 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Васюка А.Г., заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Тарана Р.О. та 

управління з питань транспортного забезпечення та зв’язку Запорізької міської 

ради. 
 
 
 
Заступник міського голови 
з питань діяльності виконавчих 
органів ради                                                                               А.В.П’ятницький 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                           ПРОЕКТ
  
                                                                                                             ПРОЕКТ                
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про внесення змін до міської цільової програми «Забезпечення належної та 
безперебійної роботи комунального  підприємства  «Запорізький центр 
диспетчеризації громадського транспорту», затвердженої рішенням міської 
ради від 24.02.2021 №54 
 
 

Керуючись Бюджетним кодексом України, Законами України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», «Про автомобільний транспорт», «Про 

міський електричний транспорт», «Про доступ до публічної інформації» 

Постанов Кабінету Міністрів України від 21.10.2015 №835 «Про затвердження 

Положення про набори даних, які підлягають оприлюдненню у формі 

відкритих даних», від 23.12.2004 №1735 «Про затвердження Правил надання 

населенню послуг з перевезень міським електротранспортом» та від 18.02.1997 

№176 «Про затвердження Правил надання послуг пасажирського 

автомобільного транспорту», Запорізька міська рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до міської цільової програми «Забезпечення належної та 

безперебійної роботи комунального підприємства «Запорізький центр 

диспетчеризації громадського транспорту», затвердженої рішенням міської 

ради від 24.02.2021 №54, виклавши додатки 1, 2 та 3 в новій редакції 

(додаються). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Тарана Р.О. та постійну 

комісію з питань життєзабезпечення. 
 
 
 
Міській голова                 В.В.Буряк 
 
 
Проект рішення підготовлено  
управлінням з питань транспортного  
забезпечення та зв’язку Запорізької 
міської ради 
 
Начальник управління                                  О.О.Марголін 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення міської ради  
 ____________№___________ 
Додаток 1 
до міської цільової програми 
«Забезпечення належної та безперебійної 
роботи комунального підприємства 
«Запорізький центр диспетчеризації 
громадського транспорту» 

 
Завдання і заходи 

з виконання міської цільової програми   
«Забезпечення належної та безперебійної роботи комунального підприємства «Запорізький центр диспетчеризації 

громадського транспорту» 

Найменування 
завдання 

Найменування заходу 

Головний 
розпорядник 

бюджетних коштів, 
виконавці 

Джерела 
фінансування 

(бюджет міста, 
державний, 
обласний 

бюджети, інші) 

Прогнозні обсяги, тис.грн. 

Всього 

за роками 

2021 2022 2023 

Завдання 1        
Забезпечення 
належної та 
безперебійної 
роботи 
підприємства  

Надання фінансової підтримки 
комунальному підприємству 
«Запорізький центр диспетче-
ризації громадського транспор-
ту» на виплату заробітної плати 
працівникам, сплату єдиного 
соціального внеску, інших ви-
датків, що забезпечують безпе-
ребійну роботу підприємства та 
системи диспетчеризації 
міського транспорту 

Управління з питань 
транспортного 
забезпечення та 
зв'язку Запорізької 
міської ради, КП 
«Запорізький центр 
диспетчеризації 
громадського 
транспорту» 

Бюджет міста 1 076,602 
 

1 076,602 - - 

Разом за завданням 1   1 076,602 1 076,602 - - 
Разом за програмою   1 076,602 1 076,602 - - 

 

Секретар міської ради           А.В.Куртєв 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення міської ради  
 ____________№___________ 
Додаток 2  
до міської цільової програми  
«Забезпечення належної та 
безперебійної роботи комунального 
підприємства «Запорізький центр 
диспетчеризації громадського 
транспорту» 

 
 

Орієнтовні обсяги та джерела фінансування 
з виконання міської цільової програми  

«Забезпечення належної та безперебійної роботи комунального підприємства 
«Запорізький центр диспетчеризації громадського транспорту» 

 

  

Обсяг 

фінансування, 

всього 

За роками виконання, тис.грн. 

2021 2022 2023 

Бюджет міста 1 076,602 1 076,602 - - 

Державний бюджет - - - - 

Обласний бюджет - - -  - 

Інші джерела - - - - 

Усього 1 076,602 1 076,602 - - 

 

 

Секретар міської ради           А.В.Куртєв 

           

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення міської ради  
 ____________№___________ 
Додаток 3 
до міської цільової програми  
«Забезпечення належної та безперебійної 
роботи комунального  підприємства  
«Запорізький центр диспетчеризації 
громадського транспорту » 

 
 

Очікувані результати 
з виконання міської цільової програми  

«Забезпечення належної та безперебійної роботи комунального підприємства  
«Запорізький центр диспетчеризації громадського транспорту» 

 

 

 

Секретар міської ради           А.В.Куртєв 
 

 

Найменування завдання Найменування показників виконання  
завдання 

Одиниця 
виміру 

Значення показників 

в тому числі за роками 

2021 2022 2023 
Завдання 1      

Забезпечення належної та 
безперебійної роботи 
підприємства 

Кількість підприємств, яким надано 
фінансову підтримку  для 
забезпечення роботи системи 
диспетчеризації міського  транспорту 

підприємство 1 - - 


	Про подання проекту рішення
	до проекту рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради «Про подання проекту рішення» для схвалення та подати на розгляд чергової сесії Запорізької міської ради проекту рішення міської ради «Про внесення змін до міської цільової програми «Заб...
	1. Внести зміни до міської цільової програми «Забезпечення належної та безперебійної роботи комунального підприємства «Запорізький центр диспетчеризації громадського транспорту», затвердженої рішенням міської ради від 24.02.2021 №54, виклавши додатки ...
	Про внесення змін до міської цільової програми «Забезпечення належної та безперебійної роботи комунального  підприємства  «Запорізький центр диспетчеризації громадського транспорту», затвердженої рішенням міської ради від 24.02.2021 №54
	1. Внести зміни до міської цільової програми «Забезпечення належної та безперебійної роботи комунального підприємства «Запорізький центр диспетчеризації громадського транспорту», затвердженої рішенням міської ради від 24.02.2021 №54, виклавши додатки ...

